ОБРАЗЕЦ

	Заявление
	для заключения договора поставки тепловой энергии
	 (для бюджетных учреждений)

	                                                                                                                    Руководителю
Общества с ограниченной ответственностью «КубаньТеплоИнжиниринг»
_______________________________________________________
1. 350011, г. Краснодар, ул. Воронежская, д. 47, помещение 15

                                                       от____________________________________________________________________________
                                               (наименование заявителя)
                                        ______________________________________________________________________
                                                               (юр./почт. адрес заявителя)
                  Тел/факс (гл. бух, рук-ля. и пр.):
_____________________
_____________________
	адрес эл. почты: _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
           Прошу Вас заключить договор на поставку тепловой в нежилое помещение/здание, расположенное по адресу: _____________________________________________________.
          Наличие вентиляции: есть/нет (ненужное зачеркнуть).
        Наличие ИТП/ЦТИ: есть/нет (ненужное зачеркнуть).
        Наличие рециркуляции: есть/нет (ненужное зачеркнуть).
	 Наличие УУ ТЭ: есть/нет (ненужное зачеркнуть).
 Наличие УУ ГВС: есть/нет (ненужное зачеркнуть).
        Система ГВС с изолированными стояками: да/нет (ненужное зачеркнуть).
Данные по горячей воде: есть/нет (ненужное зачеркнуть).
            Помещение/здание используется под _______________________, кол-во работающих в помещении/здании человек ________, кол-во детей ___________ (для детских садов, школ и др.), часы работы с ______по ______, график работы помещения/здания _____________ (дней в неделю), кол-во точек водоразбора ______шт., (из них кол-во раковин ______шт., душевых кабин _____ шт., кол-во ванн _____ шт.).
Передача тепловой энергии к указанному (ым) выше объекту(ам) происходит через участок тепловой сети принадлежащий _____________________________________________________________________________
(наименование организации - собственника, ИНН, реквизиты, контакты)

Характеристики тепловой сети: _____________________________________________, общей протяженностью ___________м.п.
           Оплату гарантируем вносить своевременно и в полном объеме, в соответствии с условиями договора.
Банковские реквизиты: _________________________________________________________

/_____________________/_____________________________/_________________________/
                      должность                                         ФИО                                                      подпись/МП

«_____»________________20_______г.